
 

         

 Zarządzenie  Nr 86 

Wójta Gminy Zarszyn 

          z dnia 27.07.2011r. 

 

w sprawie przyznania  małej dotacji na realizację  zadania z zakresu kultury 

 

Na podstawie art. 30 ust1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142,  poz.  1591 z późn. zm.) oraz  art.19 a  ustawy               

z dnia  24 kwietnia  2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie 

(Dz. U z 2010r . Nr 234 poz. 1536z późn. zm.)  

 

 

                                 zarządzam, co następuje: 

 

1. Uznając celowość  realizacji  zadania pt.„Święto Chleba ” przyznaję  dotację   

w wysokości 4 000 zł. Słownie: cztery tysiące złotych dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej  p.w. św. Jana Chrzciciela w Odrzechowej    

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu  

Kultury i Sportu. 

 

3. Oferta na realizację powyższego zadania podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie:  

 

1. W Biuletynie Informacji Publicznej 

2. Na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zarszyn 

3. Na Stronie internetowej  www.zarszyn.pl 

  

 

4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

            Andrzej Betlej 

        Wójt Gminy Zarszyn 

      

 

              

 


